
S A T 競 第 6 号 

平成 29年 11月 24日 

 

加盟団体長 各位 

一般財団法人東京都スキー連盟 

競技本部常務理事 戸井田 寛 

アルペン部理事  森 幸  

（印省略） 

 

2018年 FISマスターズ世界大会(WCM)の参加に付いて（通知） 

 

日頃から本連盟事業に対し格別のご協力を賜り、暑く御礼申し上げます。 

さてこの度、公益財団法人全日本スキー連盟より「2018年 FISマスターズ世界大会(WCM)」

について通達がありましたので、関係会員の方々に周知のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

なお、昨年度より「国際ライセンス発行申込書」と「海外 FIS 公認大会参加許可申請書」

が一本化されて、1 枚の「海外 FIS 公認大会参加許可・国際ライセンス発行申請書」で、

エクセルファイルを添付したメールでの申し込みとなっておりますので、ご注意下さい。 

詳しくは、都連ホームページの 2017年 7月 5日付のお知らせをご参照下さい。 

 

都連事務局への申込受付締切日は、平成 29年 12月 5日（火）必着と致します。 

以 上 

 






